# UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PONOROGO



Jalan Budi Utomo No. 10 Ponorogo 63471 Jawa Timur Indonesia

Telepon (0352) 481124, 487662 Faximile (0352) 461796, e-mail: akademik@umpo.ac.id, website: www.umpo.ac.id

Akreditasi Institusi oleh BAN-PT = B

(SK Nomor: 77/SK/BAN-PT/Ak-PPJ/PT/IV/2020)

## SURAT EDARAN Nomor : 45 /I.4/KM/2023

Tentang

Pelaksanaan Wisuda Pascasarjana, Sarjana dan Diploma ke 55 Universitas Muhammadiyah Ponorogo Tahun 2023

Yth. Calon Wisudawan/wati Universitas Muhammadiyah Ponorogo

Assalamualaikum w. w.

Berdasarkan hasil rapat rektorat tanggal 21 Agustus 2023, berikut kami sampaikan bahwa Wisuda Pascasarjana, Sarjana dan Diploma ke 55 Universitas Muhammadiyah Ponorogo dilaksanakan pada Hari **Sabtu, 21 Oktober 2023** dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Pemotretan foto ijazah akan dilakukan secara kolektif di Dome Universitas Muhammadiyah Ponorogo pada tanggal 1 6 September 2023.
  - a. Pembagian jadwal Pemotretan akan dibagi setiap fakultas sebagaimana terlampir.
  - b. Atribut pemotretan calon wisudawan:
  - Laki-Laki : Mengenakan baju putih polos dan jas almamater UMPO, berdasi, rambut sisir rapi
  - Wanita: Memakai almamater UMPO, jilbab hitam polos tanpa motif
- Pembayaran wisuda sebesar Rp. 1.250.000,- (Satu Juta Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah) pada tanggal 1 - 15 September 2023 dilakukan secara transfer pada Nomer Rekening 247034165 Atas Nama Universitas Muhammadiyah Ponorogo (dengan berita transfer "Pembayaran Wisuda Nama Mahasiswa, NIM, Prodi dijelaskan)
- 3. Peserta Wisuda wajib mendaftarkan diri secara online melalui *google form* dengan alamat: <a href="https://gg.gg/wisuda55-23">https://gg.gg/wisuda55-23</a> pada tanggal 1 15 September 2023 dengan mengunggah dokumen sebagai berikut :
  - a. File foto berwarna beralmamater sesuai foto ijazah dengan format .jpeg;
  - b. File transkip nilai terakhir yang dilegalisasi BAAK dengan format pdf
  - c. File bebas tanggungan pustaka yang dilegalisasi Perpustakaan dengan format pdf
  - d. Foto bukti lunas pembayaran yang sah dikeluarkan oleh BAPK
- 4. Hal-hal teknis yang berkaitan dengan pelaksanaan Wisuda akan disampaikan saat pengarahan wisuda pada hari **Selasa**, 10 Oktober 2023 09.00 WIB.

Demikian edaran ini kami sampaikan, apabila ada perubahan akan kami informasikan lebih lanjut.

Wassalamualaikum w. w.

Ponorogo, 28 Agustus 2023

Wakil Rektor III,

Ns.Elmie Muftiana, M.Kep.

Steam

NIK 19751203 1999 02 12

#### Tembusan:

- 1. Rektor sebagai laporan
- 2. Wakil Rektor Universitas Muhammadiyah Ponorogo
- 3. Dekan Fakultas dan Kepala Satker Universitas Muhammadiyah Ponorogo



# UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PONOROGO

Jalan Budi Utomo No. 10 Ponorogo 63471 Jawa Timur Indonesia
Telepon (0352) 481124, 487662 Faximile (0352) 461796, e-mail: <a href="mailto:akademik@umpo.ac.id">akademik@umpo.ac.id</a>, website: <a href="www.umpo.ac.id">www.umpo.ac.id</a>
Akreditasi Institusi oleh BAN-PT = B

(SK Nomor: 77/SK/BAN-PT/Ak-PPJ/PT/IV/2020)

### JADWAL PEMOTRETAN FOTO IJAZAH

## WISUDA KE 55 UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PONOTOGO TAHUN 2023

HARI/ TANGGAL	FAKULTAS	PROGRAM STUDI	WAKTU
JUM'AT	FAI	PAI	08.00 - 09.00
1 SEPTEMBER 2023		PGMI	09.00 -10.00
		PSIKOLOGI ISLAM	10.00 -11.00
		IPII	11.00 - 11.30
		EKONOMI	13.00 - 14.00
		SYARIAH	
	PASCASARJANA	PAI S2	14.00 - 15.00
SABTU	FISIP	ILMU	08.00 - 09.00
2 SEPTEMBER 2023		PEMERINTAHAN	
		ILMU	09.00 - 10.30
		KOMUNIKASI	
	FKIP	PPKN	10.30 – 11.00
		PEND.	11.00 - 11.30
		MATEMATIKA	
		PEND. BAHASA	11.30 - 12.00
		INGGRIS	
		PG PAUD	13.00 – 13.30
SENIN	FIK	S1 KEPERAWATAN	08.00 - 10.00
4 SEPTEMBER 2023		KEBIDANAN	10.00 - 11.00
		D3 KEPERAWATAN	11.00 - 13.00
	F. HUKUM	ILMU HUKUM	14.00 - 15.30
SELASA	F. EKONOMI	MANAJEMEN	08.00 - 10.00
5 SEPTEMBER 2023		EKONOMI	10.00-11.00
		PEMBANGUNAN	Yes.
		D3 AKUNTANSI	11.00 – 12.00
		S1 AKUNTANSI	13.00- 15.00
RABU	F. TEKNIK	TEKNIK	08.00 - 10.00
6 SEPTEMBER 2023		INFORMATIKA	
		TEKNIK ELEKTRO	10.00 - 11.00
		TEKNIK MESIN	11.00 – 12.30